
団体総合 個人総合(全体)
順位 学校名 得点 順位 学校名 選手名 学年 得点

1 桐朋 201.25 1 桐朋 鈴木　陽大 1 72.70
2 日工大駒場 191.45 2 桐朋 森井　時康 1 65.50
3 成城 176.95 3 日工大駒場 石垣　星 2 64.55
4 都立駒場 151.95 4 桐朋 阿部　友哉 1 63.05
5 日大豊山 144.45 5 日工大駒場 森　拓馬 2 62.80
6 都立府中西 132.30 6 成城 佐藤　遼 2 61.85
7 都立小山台 129.90 7 日工大駒場 井上　拓海 1 61.60
8 都立西 104.05 8 成城 伊藤　悠貴 2 60.50
9 都立国立 100.40 9 都立駒場 越山　裕也 2 57.25
10 立正 60.85 10 都立駒場 高山　季大 1 56.95

11 日工大駒場 須賀　祐太 1 55.85
12 日大豊山 稲垣　直希 2 52.05
13 成城 新川　凌也 1 51.80
14 成城 加来　潤樹 1 51.40
15 日工大駒場個 岡村　真也 1 50.80
16 都立府中西 山内　勇人 2 49.35
17 都立小山台 池田　遼 2 48.55
18 日大豊山 栗山　柊 1 48.40
19 明星学園個 湯本　謙太 2 45.00
20 都立国立個 木内　聖乃 1 44.20
21 都立府中西 真佐喜　琳久 2 43.60
22 都立小山台 本城　翔 2 42.70
23 都立西 長谷川　秋平 2 42.05
24 日大豊山 前田　龍之介 2 41.30
25 成城個 進藤　諒介 1 40.85
26 都立府中西 森田　唯人 2 39.35
27 都立小山台個 石川　幸樹 2 38.60
28 都立小山台 日高　航 2 38.05
29 都立国立個 杉田　陽佑 2 37.65
30 日大豊山 下平　晃輔 1 37.50
31 都立国立個 清重　太智 2 36.05
32 都立国立 山下　勇来 1 35.00
33 都立国立 渡辺　元樹 1 34.30
34 桐朋 西田　信希 1 33.70
35 都立府中西個 山下　真翔 1 32.20
36 都立西 橋本　研太郎 2 32.15
37 都立府中西個 楊　飛 1 31.60
38 都立駒場 新井　進之介 2 30.35
39 都立小山台 泉尾　和佐 2 30.10
40 都立小山台個 髙木　優 1 29.70
41 都立西 戸田　悠介 1 28.55
42 都立国立 木村　蓮 1 28.35
43 都立府中西 狩野　遊 2 28.05
44 都立国立 有島　遼 1 26.85
45 立正 橋本　優真 1 26.80
46 都立駒場 山崎　晏彬 1 24.20
47 立正 福島　陽貴 2 23.35
48 都立西 高橋　知 1 22.65
49 日大豊山個 竹之内　恭介 1 21.45
50 立正個 高澤　夏樹 2 10.10
51 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 9.90
52 立正 岩淵　大造 2 9.70
53 立正 村岡　拓海 2 9.00
54 立正個 加藤　孝佑 2 8.30
55 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00
55 明星学園個 原谷　優 2 0.00
55 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00
55 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00



個人総合(１年生の部) 個人総合(２年生の部)
順位 学校名 選手名 学年 得点 順位 学校名 選手名 学年 得点
1 桐朋 鈴木　陽大 1 72.70 1 日工大駒場 石垣　星 2 64.55
2 桐朋 森井　時康 1 65.50 2 日工大駒場 森　拓馬 2 62.80
3 桐朋 阿部　友哉 1 63.05 3 成城 佐藤　遼 2 61.85
4 日工大駒場 井上　拓海 1 61.60 4 成城 伊藤　悠貴 2 60.50
5 都立駒場 高山　季大 1 56.95 5 都立駒場 越山　裕也 2 57.25
6 日工大駒場 須賀　祐太 1 55.85 6 日大豊山 稲垣　直希 2 52.05
7 成城 新川　凌也 1 51.80 7 都立府中西 山内　勇人 2 49.35
8 成城 加来　潤樹 1 51.40 8 都立小山台 池田　遼 2 48.55
9 日工大駒場個 岡村　真也 1 50.80 9 明星学園個 湯本　謙太 2 45.00
10 日大豊山 栗山　柊 1 48.40 10 都立府中西 真佐喜　琳久 2 43.60
11 都立国立個 木内　聖乃 1 44.20 11 都立小山台 本城　翔 2 42.70
12 成城個 進藤　諒介 1 40.85 12 都立西 長谷川　秋平 2 42.05
13 日大豊山 下平　晃輔 1 37.50 13 日大豊山 前田　龍之介 2 41.30
14 都立国立 山下　勇来 1 35.00 14 都立府中西 森田　唯人 2 39.35
15 都立国立 渡辺　元樹 1 34.30 15 都立小山台個 石川　幸樹 2 38.60
16 桐朋 西田　信希 1 33.70 16 都立小山台 日高　航 2 38.05
17 都立府中西個 山下　真翔 1 32.20 17 都立国立個 杉田　陽佑 2 37.65
18 都立府中西個 楊　飛 1 31.60 18 都立国立個 清重　太智 2 36.05
19 都立小山台個 髙木　優 1 29.70 19 都立西 橋本　研太郎 2 32.15
20 都立西 戸田　悠介 1 28.55 20 都立駒場 新井　進之介 2 30.35
21 都立国立 木村　蓮 1 28.35 21 都立小山台 泉尾　和佐 2 30.10
22 都立国立 有島　遼 1 26.85 22 都立府中西 狩野　遊 2 28.05
23 立正 橋本　優真 1 26.80 23 立正 福島　陽貴 2 23.35
24 都立駒場 山崎　晏彬 1 24.20 24 立正個 高澤　夏樹 2 10.10
25 都立西 高橋　知 1 22.65 25 立正 岩淵　大造 2 9.70
26 日大豊山個 竹之内　恭介 1 21.45 26 立正 村岡　拓海 2 9.00
27 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 9.90 27 立正個 加藤　孝佑 2 8.30
28 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00 28 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00
28 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00 明星学園個 原谷　優 2



ゆか あん馬
順位 学校名 選手名 学年 得点 順位 学校名 選手名 学年 得点
1 桐朋 鈴木　陽大 1 13.50 1 桐朋 鈴木　陽大 1 12.50
2 桐朋 阿部　友哉 1 11.80 2 桐朋 森井　時康 1 12.25
3 桐朋 森井　時康 1 11.75 3 日工大駒場 石垣　星 2 11.35
4 日工大駒場 井上　拓海 1 11.70 4 日工大駒場 井上　拓海 1 11.25
5 成城 佐藤　遼 2 11.50 5 日工大駒場 須賀　祐太 1 10.80
6 都立駒場 高山　季大 1 11.20 6 桐朋 阿部　友哉 1 10.70
7 明星学園個 湯本　謙太 2 11.10 7 都立駒場 越山　裕也 2 10.50
7 日工大駒場 石垣　星 2 11.10 8 成城 伊藤　悠貴 2 10.30
9 日工大駒場 森　拓馬 2 10.90 9 成城 佐藤　遼 2 10.00
10 成城 加来　潤樹 1 10.90 10 立正 橋本　優真 1 8.90
11 桐朋 西田　信希 1 10.85 11 都立駒場 新井　進之介 2 8.70
12 日工大駒場個 岡村　真也 1 10.40 12 日工大駒場 森　拓馬 2 8.30
12 都立府中西 山内　勇人 2 10.40 13 都立駒場 高山　季大 1 8.05
14 立正 福島　陽貴 2 10.30 14 都立小山台 池田　遼 2 7.90
14 成城個 進藤　諒介 1 10.30 15 成城 加来　潤樹 1 7.80
16 都立府中西 真佐喜　琳久 2 10.25 16 日大豊山 稲垣　直希 2 7.70
17 都立西 長谷川　秋平 2 10.20 17 日大豊山 栗山　柊 1 7.10
18 都立駒場 越山　裕也 2 10.10 18 日工大駒場個 岡村　真也 1 7.00
19 成城 伊藤　悠貴 2 10.00 19 成城 新川　凌也 1 6.80
19 日工大駒場 須賀　祐太 1 10.00 20 明星学園個 湯本　謙太 2 6.70
19 日大豊山 稲垣　直希 2 10.00 21 都立西 長谷川　秋平 2 6.00
22 成城 新川　凌也 1 9.90 22 都立府中西 山内　勇人 2 5.90
23 都立小山台 池田　遼 2 9.80 23 日大豊山 前田　龍之介 2 5.80
24 都立府中西 森田　唯人 2 9.75 24 都立国立個 清重　太智 2 5.70
25 立正 岩淵　大造 2 9.70 25 都立府中西 森田　唯人 2 5.60
26 都立国立個 杉田　陽佑 2 9.60 26 都立小山台 日高　航 2 5.55
26 日大豊山 栗山　柊 1 9.60 27 都立国立個 木内　聖乃 1 5.30
28 都立小山台 本城　翔 2 9.30 28 都立小山台 本城　翔 2 5.30
29 日大豊山 前田　龍之介 2 9.10 29 都立駒場 山崎　晏彬 1 5.10
29 日大豊山 下平　晃輔 1 9.10 30 成城個 進藤　諒介 1 4.80
31 立正 村岡　拓海 2 9.00 30 都立小山台個 石川　幸樹 2 4.80
31 都立国立 渡辺　元樹 1 9.00 32 都立府中西個 楊　飛 1 4.70
33 都立小山台 日高　航 2 8.90 33 都立府中西 真佐喜　琳久 2 4.60
34 都立西 橋本　研太郎 2 8.80 34 都立西 橋本　研太郎 2 4.10
34 都立府中西 狩野　遊 2 8.80 35 都立小山台個 髙木　優 1 4.10
34 日大豊山個 竹之内　恭介 1 8.80 35 日大豊山 下平　晃輔 1 4.10
37 都立国立個 清重　太智 2 8.60 37 都立府中西個 山下　真翔 1 3.90
38 都立国立個 木内　聖乃 1 8.50 38 都立西 高橋　知 1 3.80
39 都立府中西個 山下　真翔 1 8.40 38 都立国立個 杉田　陽佑 2 3.80
39 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 8.40 40 都立小山台 泉尾　和佐 2 3.70
41 立正個 加藤　孝佑 2 8.30 41 都立府中西 狩野　遊 2 3.45
42 都立小山台個 石川　幸樹 2 8.30 42 都立西 戸田　悠介 1 3.30
43 立正 橋本　優真 1 8.00 43 都立国立 山下　勇来 1 3.20
44 都立府中西個 楊　飛 1 7.60 44 都立国立 木村　蓮 1 3.15
44 都立国立 有島　遼 1 7.60 45 都立国立 渡辺　元樹 1 3.00
44 都立国立 木村　蓮 1 7.60 46 都立国立 有島　遼 1 2.90
47 都立小山台個 髙木　優 1 7.50 47 立正 村岡　拓海 2 0.00
48 都立駒場 山崎　晏彬 1 7.40 47 立正 福島　陽貴 2 0.00
49 都立国立 山下　勇来 1 7.40 47 立正 岩淵　大造 2 0.00
50 都立西 戸田　悠介 1 7.00 47 立正個 高澤　夏樹 2 0.00
51 明星学園個 原谷　優 2 6.10 47 立正個 加藤　孝佑 2 0.00
51 都立小山台 泉尾　和佐 2 6.10 47 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00
53 都立西 高橋　知 1 5.40 47 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00
54 立正個 高澤　夏樹 2 0.00 47 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00
54 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00 47 桐朋 西田　信希 1 0.00
54 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00 47 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 0.00
54 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00 47 日大豊山個 竹之内　恭介 1 0.00
54 都立駒場 新井　進之介 2 0.00 明星学園個 原谷　優 2 キケン



つり輪 跳馬
順位 学校名 選手名 学年 得点 順位 学校名 選手名 学年 得点
1 桐朋 鈴木　陽大 1 11.05 1 日工大駒場 森　拓馬 2 12.60
2 桐朋 森井　時康 1 10.70 2 桐朋 森井　時康 1 11.60
3 日工大駒場 森　拓馬 2 10.35 3 日工大駒場 石垣　星 2 11.55
4 成城 伊藤　悠貴 2 10.10 4 桐朋 鈴木　陽大 1 11.50
5 日大豊山 稲垣　直希 2 9.90 5 桐朋 阿部　友哉 1 11.00
6 都立駒場 越山　裕也 2 9.90 6 成城 伊藤　悠貴 2 10.90
7 成城 佐藤　遼 2 9.60 7 都立駒場 越山　裕也 2 10.85
7 日工大駒場 石垣　星 2 9.60 8 都立駒場 高山　季大 1 10.80
9 桐朋 阿部　友哉 1 9.40 9 成城 佐藤　遼 2 10.70
10 成城 新川　凌也 1 9.25 9 日工大駒場 井上　拓海 1 10.70
11 成城 加来　潤樹 1 9.15 11 日工大駒場 須賀　祐太 1 10.60
12 都立駒場 新井　進之介 2 8.90 12 成城 加来　潤樹 1 10.40
13 日工大駒場 井上　拓海 1 8.80 13 立正個 高澤　夏樹 2 10.10
13 日大豊山 栗山　柊 1 8.80 13 日大豊山 稲垣　直希 2 10.10
15 都立駒場 高山　季大 1 8.65 15 明星学園個 湯本　謙太 2 10.00
16 日工大駒場 須賀　祐太 1 8.55 16 立正 橋本　優真 1 9.90
17 都立府中西 山内　勇人 2 8.35 16 都立府中西 山内　勇人 2 9.90
18 桐朋 西田　信希 1 8.10 18 日大豊山 栗山　柊 1 9.80
19 都立国立個 木内　聖乃 1 7.80 19 桐朋 西田　信希 1 9.70
20 都立国立個 杉田　陽佑 2 7.70 19 都立府中西 真佐喜　琳久 2 9.70
20 都立小山台 池田　遼 2 7.70 21 成城 新川　凌也 1 9.60
22 成城個 進藤　諒介 1 7.60 22 都立小山台 池田　遼 2 9.60
23 日工大駒場個 岡村　真也 1 7.45 23 都立西 戸田　悠介 1 9.50
24 都立府中西 森田　唯人 2 7.35 23 都立国立個 杉田　陽佑 2 9.50
25 都立府中西 真佐喜　琳久 2 7.10 23 日大豊山個 竹之内　恭介 1 9.50
26 都立小山台 本城　翔 2 6.80 26 都立西 長谷川　秋平 2 9.30
27 日大豊山 前田　龍之介 2 6.65 26 都立国立個 木内　聖乃 1 9.30
28 都立国立 渡辺　元樹 1 6.30 26 日大豊山 下平　晃輔 1 9.30
29 都立小山台 日高　航 2 6.25 29 立正 福島　陽貴 2 9.20
30 都立国立個 清重　太智 2 6.10 29 都立小山台 本城　翔 2 9.20
31 都立西 長谷川　秋平 2 5.90 29 都立国立 有島　遼 1 9.20
32 都立小山台個 石川　幸樹 2 5.75 29 都立国立 渡辺　元樹 1 9.20
33 都立国立 山下　勇来 1 5.65 33 都立小山台個 髙木　優 1 9.10
34 日大豊山 下平　晃輔 1 5.60 33 都立国立 山下　勇来 1 9.10
35 都立小山台 泉尾　和佐 2 5.50 35 都立西 高橋　知 1 9.00
36 都立府中西個 楊　飛 1 4.65 35 日工大駒場個 岡村　真也 1 9.00
37 都立府中西個 山下　真翔 1 4.55 35 都立府中西 森田　唯人 2 9.00
38 都立西 橋本　研太郎 2 4.00 38 都立国立個 清重　太智 2 8.90
39 都立小山台個 髙木　優 1 3.95 38 都立府中西個 楊　飛 1 8.90
40 都立国立 木村　蓮 1 3.65 38 都立国立 木村　蓮 1 8.90
41 都立駒場 山崎　晏彬 1 3.50 41 都立小山台個 石川　幸樹 2 8.80
42 都立西 戸田　悠介 1 2.70 42 都立小山台 日高　航 2 8.70
43 都立府中西 狩野　遊 2 2.40 43 明星学園個 原谷　優 2 8.50
44 明星学園個 湯本　謙太 2 2.20 44 都立西 橋本　研太郎 2 8.20
45 都立国立 有島　遼 1 2.00 45 都立府中西 狩野　遊 2 8.00
46 都立西 高橋　知 1 1.60 46 成城個 進藤　諒介 1 7.90
47 立正 村岡　拓海 2 0.00 47 都立府中西個 山下　真翔 1 7.60
47 立正 福島　陽貴 2 0.00 48 日大豊山 前田　龍之介 2 7.20
47 立正 橋本　優真 1 0.00 49 都立小山台 泉尾　和佐 2 7.00
47 立正 岩淵　大造 2 0.00 50 立正 村岡　拓海 2 0.00
47 立正個 高澤　夏樹 2 0.00 50 立正 岩淵　大造 2 0.00
47 立正個 加藤　孝佑 2 0.00 50 立正個 加藤　孝佑 2 0.00
47 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00 50 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00
47 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00 50 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00
47 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00 50 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00
47 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 0.00 50 都立駒場 新井　進之介 2 0.00
47 日大豊山個 竹之内　恭介 1 0.00 50 都立駒場 山崎　晏彬 1 0.00

明星学園個 原谷　優 2 キケン 50 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 0.00



平行棒 鉄棒
順位 学校名 選手名 学年 得点 順位 学校名 選手名 学年 得点
1 桐朋 鈴木　陽大 1 12.30 1 桐朋 鈴木　陽大 1 11.85
2 日工大駒場 森　拓馬 2 11.45 2 桐朋 森井　時康 1 10.35
3 日工大駒場 石垣　星 2 10.60 3 日工大駒場 石垣　星 2 10.35
4 成城 伊藤　悠貴 2 10.50 4 成城 佐藤　遼 2 9.95
5 桐朋 阿部　友哉 1 10.35 5 桐朋 阿部　友哉 1 9.80
6 成城 佐藤　遼 2 10.10 6 日工大駒場 井上　拓海 1 9.30
7 日工大駒場 井上　拓海 1 9.85 7 日工大駒場 森　拓馬 2 9.20
7 都立駒場 越山　裕也 2 9.85 8 成城 伊藤　悠貴 2 8.70
9 都立駒場 高山　季大 1 9.75 9 日工大駒場個 岡村　真也 1 8.50
10 明星学園個 湯本　謙太 2 8.85 9 都立駒場 高山　季大 1 8.50
11 桐朋 森井　時康 1 8.85 11 成城 新川　凌也 1 8.35
12 日工大駒場 須賀　祐太 1 8.75 12 日工大駒場 須賀　祐太 1 7.15
13 日工大駒場個 岡村　真也 1 8.45 13 成城 加来　潤樹 1 7.10
14 都立府中西 山内　勇人 2 8.35 14 日大豊山 稲垣　直希 2 6.95
15 成城 新川　凌也 1 7.90 15 都立小山台 池田　遼 2 6.90
16 日大豊山 稲垣　直希 2 7.40 16 日大豊山 下平　晃輔 1 6.60
17 都立府中西 真佐喜　琳久 2 7.25 17 都立府中西 山内　勇人 2 6.45
18 都立小山台 本城　翔 2 7.20 17 日大豊山 前田　龍之介 2 6.45
19 都立国立個 木内　聖乃 1 7.15 19 都立駒場 新井　進之介 2 6.40
20 日大豊山 栗山　柊 1 7.10 20 都立国立個 木内　聖乃 1 6.15
21 都立国立 山下　勇来 1 6.85 21 明星学園個 湯本　謙太 2 6.15
22 都立小山台 池田　遼 2 6.65 22 都立駒場 越山　裕也 2 6.05
23 都立小山台個 石川　幸樹 2 6.35 23 日大豊山 栗山　柊 1 6.00
24 都立駒場 新井　進之介 2 6.35 24 成城個 進藤　諒介 1 5.55
25 都立西 長谷川　秋平 2 6.30 25 桐朋 西田　信希 1 5.05
26 日大豊山 前田　龍之介 2 6.10 26 都立小山台 本城　翔 2 4.90
27 成城 加来　潤樹 1 6.05 27 都立府中西 真佐喜　琳久 2 4.70
28 都立駒場 山崎　晏彬 1 5.65 28 都立小山台 日高　航 2 4.65
29 都立国立個 杉田　陽佑 2 4.90 29 都立小山台個 石川　幸樹 2 4.60
30 都立府中西個 山下　真翔 1 4.75 30 都立西 長谷川　秋平 2 4.35
31 成城個 進藤　諒介 1 4.70 31 都立国立個 清重　太智 2 4.05
32 都立小山台 泉尾　和佐 2 4.60 32 立正 福島　陽貴 2 3.85
33 都立国立 木村　蓮 1 4.55 33 都立西 戸田　悠介 1 3.30
34 都立西 橋本　研太郎 2 4.50 34 都立府中西 森田　唯人 2 3.20
35 都立府中西 森田　唯人 2 4.45 34 都立小山台 泉尾　和佐 2 3.20
36 都立国立 渡辺　元樹 1 4.35 36 日大豊山個 竹之内　恭介 1 3.15
37 都立府中西 狩野　遊 2 4.20 37 都立府中西個 楊　飛 1 3.10
38 都立小山台 日高　航 2 4.00 38 都立府中西個 山下　真翔 1 3.00
39 都立小山台個 髙木　優 1 3.90 39 都立国立 山下　勇来 1 2.80
40 日大豊山 下平　晃輔 1 2.80 40 都立国立 有島　遼 1 2.75
41 都立西 戸田　悠介 1 2.75 41 都立西 橋本　研太郎 2 2.55
42 都立国立個 清重　太智 2 2.70 41 都立駒場 山崎　晏彬 1 2.55
43 都立西 高橋　知 1 2.65 43 都立国立 渡辺　元樹 1 2.45
43 都立府中西個 楊　飛 1 2.65 44 都立国立個 杉田　陽佑 2 2.15
45 都立国立 有島　遼 1 2.40 45 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 1.50
46 立正 村岡　拓海 2 0.00 46 都立府中西 狩野　遊 2 1.20
46 立正 福島　陽貴 2 0.00 47 都立小山台個 髙木　優 1 1.15
46 立正 橋本　優真 1 0.00 48 都立国立 木村　蓮 1 0.50
46 立正 岩淵　大造 2 0.00 49 都立西 高橋　知 1 0.20
46 立正個 高澤　夏樹 2 0.00 50 立正 村岡　拓海 2 0.00
46 立正個 加藤　孝佑 2 0.00 50 立正 橋本　優真 1 0.00
46 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00 50 立正 岩淵　大造 2 0.00
46 明星学園個 原谷　優 2 0.00 50 立正個 高澤　夏樹 2 0.00
46 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00 50 立正個 加藤　孝佑 2 0.00
46 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00 50 都立府中西個 富田　翔洋 2 0.00
46 桐朋 西田　信希 1 0.00 50 明星学園個 原谷　優 2 0.00
46 日大豊山個 鈴木　柊一郎 1 0.00 50 都立府中西個 野田　勇矢 1 0.00
46 日大豊山個 竹之内　恭介 1 0.00 50 都立府中西個 工藤　育杜 1 0.00


